
令和元年度

　

授業公開 ものづくりコンテスト宮城県大会電気工事部門 玉浦中学校訪問

ものづくりコンテスト宮城県大会化学分析部門

文化の日

振替休日

月曜の授業 宮床中学校訪問

SC来校日

立会演説会・生徒会役員選挙

機械科2学年工場見学

みやぎ産業教育フェア

色彩検定

Ｒ１工場見学

KJQ利用のLHR(1学年)

計算技術検定

機械科2学年クラフトマン21事業特別実習

ものコン全国（近畿地方～17日）

F1情報教育

職員会議

短縮授業

機械科3学年5Sセミナー講習会

SC来校日

勤労感謝の日

CG-ARTS検定

危険物取扱者試験⑤

短縮授業(考査前日)

　

２学期中間考査①

２学年保護者進路講演会

２学期中間考査②

２学期中間考査③

２学期中間考査④

宮城県高等学校工業教育研究会第2回化学系分科会(本校)

11月行事予定
宮城県工業高等学校
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2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日


